
Vážení cestující,
s ohledem na aktuální situaci kolem epidemie Covid-19 bude 
provoz dopravy upraven následovně:
V pondělí a úterý 21. a 22. 12. bude mimořádně provoz 
na linkách v Brně 1-99 a na autobusových regionálních  
linkách zajištěn podle prázdninových jízdních řádů. Od 
23. 12. bude na všech linkách platit prázdninový provoz + 
omezení během svátků. 
Více na straně 4 - 6. 

Tiskové chyby vyhrazenySTRANA 5www.idsjmk.cz/slevovyprogram.aspx          

COVID-19
AKTUÁLNĚ

Linky městské dopravy v Brně jezdí dle 
jízdních řádů pro pracovní dny - prázdniny.
Regionální autobusy jezdí také podle 
jízdních řádů platných pro prázdniny. I 
nadále jsou mimo provoz autobusové 
noční regionální spoje.
Vlaky jezdí během 21. a 22. 12. podle 
běžných jízdních řádů. Podle prázdninových 
jízdních řádu jezdí vlaky až od 23. 12. 2020.
S ohledem na omezení týkající se epidemie 
COVID-19 postupně aktualizujeme jízdní 
řády rychlíků. 
POZOR: na autobusových zastávkách v 
regionu jsou vylepeny jízdní řády, které 
nezahrnují změny platné ve dnech 21. a 22. 
12. 2020. Autobusy jezdí v těchto dnech 
jako během prázdnin. Vyhledávač spojení 
je aktualizován. Sledujte web www.idsjmk.
cz a média.

Děkujeme za pochopení.

Platí k 16. 12. 2020, 14:00 hodin.

Aktuální provoz
od pondělí 21. 12. 2020

www.idsjmk.cz     

www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

AKTUÁLNÍ PROVOZ
DOPRAVY V IDS JMK 

KNIŽNÍ JÍZDNÍ ŘÁD 2021
KARTIČKOVÉ JÍZDNÍ ŘÁDY

www.idsjmk.cz

Vánoční 
provoz
strana 4-6

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
...  informace o veřejné dopravě v Jihomoravském kraji a Brně ... 43  2020

Vážení cestující,
Knižní jízdní řád IDS JMK 2021 celosíťový bude k zakoupení 
již během pátku 18. prosince 2020 po poledni v Brně na 
Kontaktním centru IDS JMK na Hlavním nádraží, na Novobranské 
18 (DPMB) a postupně také na předprodejích ČD a u ostatních 
dopravců v JMK (Kyjov, Vyškov, ...).

Knižní jízdní řád se prodává jako dva díly. První díl obsahuje 
jízdní řády vlaků a regionálních autobusů. Druhý díl zahrnuje 
linky 1-99 v Brně.

V prvním dílu je kupón, který umožňuje vyzvednutí druhého 
dílu KJŘ.

Cena za oba díly je 99 Kč.

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČSAD BRNO
HOLDING, A.S.

PLATÍ K 13. PROSINCI 2020

JÍZDNÍ ŘÁD 
CELOSÍŤOVÝ

1. DÍL

VLAKOVÉ LINKY A
AUTOBUSOVÉ LINKY 100 A VÝŠE

2021

Na předprodejních místech ČD a v kontaktním centru IDS JMK 
v Brně jsou k dostání linkové/kartičkové jízdní řády zdarma.

Varianty jízdních řádů:
S2+S21
S3
S4+S41
S6+R56
S8+S81+S82
S9+S91



www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

ZMĚNY V DOPRAVĚ
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

Vybrané vlaky linky S2 budou 20. 12. 2020 od 8:30 do 12:40 hodin nahrazeny náhradní autobusovou dopravou 
mezi Brnem a Blanskem.

Autobusy pojedou po třech linkách dle výlukového jízdního řádu:

Organizace náhradní dopravy ve směru Brno - Blansko - Letovice:
Linka A – jede ze stanice Brno do stanice Adamov a slouží pro rozvoz cestujících mezi uvedenými stanicemi. V ŽST 
Adamov je zajištěn přestup cestujících na vlak ve směru Letovice.
Autobusy ND jedou z ŽST Brno hl. n. o cca 19 min. dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka B – přímá linka ze stanice Brno do stanice Blansko. V ŽST Blansko je zajištěn
přestup cestujících na vlak ve směru Letovice. Autobusy ND jedou z ŽST Brno hl. n. o
cca 9 min. dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka C – jede ze stanice Brno hl.n. do Bílovic nad Svit. přes Brno-Židenice (přípoj na linku 210). Autobusy ND jedou 
z ŽST Brno hl. n. o cca 10 min. dříve oproti pravidelnému JŘ!

Organizace náhradní dopravy ve směru Blansko - Brno:
Linka A – zastávkový spoj – jede ze stanice Adamov do stanice Brno hl.n. přes Babice
nad Svitavou, Bílovice nad Svitavou a Brno-Židenice.
Linka B – přímá linka ze stanice Blansko do stanice Brno hl.n.. V ŽST Blansko je zajištěn
přestup cestujících ze směru Letovice na přímé autobusy ND do stanice Brno hl. n.
Linka C – jede ze stanice Bílovice nad Svit. přes Brno-Židenice (přípoj od linky 210).

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Brno hlavní nádraží (linka A,B,C)
- před staniční budovou, na ul. Nádražní, u chodníku přiléhající ke smyčce trolejbusů, stanoviště č.13, naproti 
obvyklé zastávky u viaduktu Křenová – linka A a C
- na ul. Nádraží, zastávka u viaduktu Křenová, stanoviště č.10 (linka B)
• Brno -Židenice (linka B) - na ulici Drobného, na zastávce autobusů IDS JMK „Brno,Náměstí 28.října“
• Brno-Židenice (linka A,C)
ve směru z Brna - na ulici Svatoplukova na zastávce autobusů „Brno, Stará Osada, stanoviště č.10“
ve směru do Brna - na ulici Bubeníčkova na zastávce autobusů „Brno, Stará Osada, stanoviště č.9“ (zastávka linek 
55, 58, E75, 78)
• Bílovice nad Svitavou (linka A,C)
- v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Bílovice nad Svitavou, náměstí“;
- na autobusové zastávce IDS JMK „Bílovice nad Svitavou, žel. zast.“;
• Babice nad Svitavou (linka A) – při ústí mostku přes řeku ve směru k žel. zastávce a penziónu
• Adamov (linka A) – před staniční budovou na autobusové zastávce IDS JMK „Adamov, žel.st.“
• Adamov zastávka (linka A) – na autobusové zastávce IDS JMK „Adamov, žel. zast.“
• Blansko (linka B) – před staniční budovou;

VÝLUKA NA LINCE S2
BRNO - BLANSKO

20. 12. 2020 - 8:30-12:40

S2

Kontaktní centrum IDS JMK v Brně bude v provozu do 
středy 23. 12. 2020 do 16:00 hodin. Během svátků bude 
centrum uzavřeno.

Kontaktní centrum IDS JMK v Břeclavi bude otevřeno 
21., 22., 23., 28., 29. a 30. 12 2020. V ostatní dny bude 
předprodejní místo uzavřeno.

Předprodejní místo ZDS Psota ve Znojmě bude mít 
otevřeno ve dnech 21., 22., 28., 29. a 30. 12 2020 v 
době vždy od 6:30 do 15:30 hodin. V ostatní dny bude 
předprodejní místo uzavřeno.

OTEVÍRACÍ DOBA NA KONTAKTNÍCH CENTRECH IDS JMK V BRNĚ, 
BŘECLAVI A VE ZNOJMĚ



www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

ZMĚNY V DOPRAVĚ
INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Tiskové chyby vyhrazeny

V sobotu 9. 1. 2020 od 7:40 do 15:25 hodin a v neděli 10.1. 2021 od 7:35 do 15:20 hodin budou vlaky linky S3 v 
úseku Šakvice – Hustopeče u Brna nahrazeny autobusy náhradní dopravy.
Umístění zastávek náhradní dopravy:
Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel. st.“
Hustopeče u Brna - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Hustopeče u Brna, aut.
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní dopravy zajištěna.

VÝLUKA NA LINCE S3
ŠAKVICE - HUSTOPEČE

09. A 10. 01. 2021

S3

Ve dnech 9. a 10. 1.2021 v době vždy od 8:30 do 16:35 hodin bude probíhat výluka na lince S2 mezi Brnem a 
Blanskem. Vybrané vlaky budou po dobu výluky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována podle výlukového jízdního řádu.

Autobusy náhradní dopravy pojedou po třech odlišných linkách:
Organizace náhradní dopravy ve směru Brno - Blansko - Letovice:
Linka A – jede ze stanice Brno do stanice Adamov a slouží pro rozvoz cestujících mezi uvedenými stanicemi. V ŽST 
Adamov je zajištěn přestup cestujících na vlak ve směru Letovice. Autobusy ND jedou z ŽST Brno hl. n. o cca 19 min. 
dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka B – přímá linka ze stanice Brno do stanice Blansko. V ŽST Blansko je zajištěn přestup cestujících na vlak ve 
směru Letovice. Autobusy ND jedou z ŽST Brno hl. n. o cca 9 min. dříve oproti pravidelnému JŘ !
Linka C – jede ze stanice Brno hl.n. do Bílovic nad Svit. přes Brno-Židenice (přípoj na linku 210). Autobusy ND jedou 
z ŽST Brno hl. n. o cca 10 min. dříve oproti pravidelnému JŘ!

Organizace náhradní dopravy ve směru Blansko - Brno:
Linka A – zastávkový spoj – jede ze stanice Adamov do stanice Brno hl.n. přes Babice nad Svitavou, Bílovice nad 
Svitavou a Brno-Židenice.
Linka B – přímá linka ze stanice Blansko do stanice Brno hl.n.. V ŽST Blansko je zajištěn přestup cestujících ze směru 
Letovice na přímé autobusy ND do stanice Brno hl. n.
Linka C – jede ze stanice Bílovice nad Svit. přes Brno-Židenice (přípoj od linky 210).

Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Brno hlavní nádraží (linka A,B,C)
- před staniční budovou, na ul. Nádražní, u chodníku přiléhající ke smyčce trolejbusů, stanoviště č.13, naproti 
obvyklé zastávky u viaduktu Křenová – linka A a C
- na ul. Nádraží, zastávka u viaduktu Křenová, stanoviště č.10 (linka B)
• Brno -Židenice (linka B) - na ulici Drobného, na zastávce autobusů IDS JMK „Brno,Náměstí 28.října“
• Brno-Židenice (linka A,C)
ve směru z Brna
- na ulici Svatoplukova na zastávce autobusů „Brno, Stará Osada, stanoviště č.10“
ve směru do Brna
- na ulici Bubeníčkova na zastávce autobusů „Brno, Stará Osada, stanoviště č.9“
(zastávka linek 55, 58, E75, 78)
• Bílovice nad Svitavou (linka A,C)
- v obci, na autobusové zastávce IDS JMK „Bílovice nad Svitavou, náměstí“;
- na autobusové zastávce IDS JMK „Bílovice nad Svitavou, žel. zast.“;
• Babice nad Svitavou (linka A)
– při ústí mostku přes řeku ve směru k žel. zastávce a penziónu
• Adamov (linka A) – před staniční budovou na autobusové zastávce IDS JMK „Adamov, žel.st.“
• Adamov zastávka (linka A) – na autobusové zastávce IDS JMK „Adamov, žel. zast.“
• Blansko (linka B) – před staniční budovou.

VÝLUKA NA LINCE S2
BRNO - BLANSKO

09. A 10. 01. 2021

S2

Ve dnech 5., 6. a 7. 1. 2021 vždy od 8:30 do 14:15 hodin budou vlaky na lince S21 v úseku Skalice nad Svitavou 
- Boskovice nahrazeny autobusy náhradní dopravy.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
Skalice nad Svitavou – před staniční budovou (zastávka autobusů IDS JMK „Skalice nad Svitavou, žel. st.“)
Boskovice - před staniční budovou (dole na komunikaci)

VÝLUKA NA LINCE S21
BOSKOVICE - SKALICE 
NAD SVITAVOU

5. - 7. 1. 2021

S21

Připravované
změny a výluky



Pracovní dny 21. prosince 2020 - 30. prosince 2020
V pracovních dnech od pondělí 21. prosince 2020 do pátku 3. ledna 
2020 budou regionální autobusy jezdit podle prázdninových jízdních 
řádů - nejedou vybrané spoje vyznačené v jízních řádech. Vlaky budou 
jezdit podle prázdninových jízdních řádu až od středy 23. prosince 2020.

Od pondělí 21. 12. 2020 městské linky 1 až 84 pojedou podle jízdních 
řádů pro pracovní dny - prázdniny a rovněž nepojedou zvláštní 
autobusové školní spoje a linky š85 – š88.

24. prosince 2020 (Štědrý den)
Na Štědrý den v úterý 24. prosince 2020 budou regionální 
autobusy a vlaky postupně ukončovat provoz mezi 16. a 
18. hodinou. Platí jízdní řády pro soboty případně neděle  Využijte 
vyhledávač spojení pro ověření spojení.

Přehled posledních odjezdů z Brna na Štědrý den naleznete na 
dalších stranách.

V Brně na Štědrý den 24. prosince 2020 bude cca do 15:00 doprava 
na všech linkách vedena podle jízdních řádů pro soboty. Poté denní 
linky postupně ukončí provoz a dále pojedou jen noční autobusové linky 
se spojením v uzlu Hlavní nádraží v časech 17:00 – 17:30 – 18:00 – 19:00 

– 20:00 – 21:00 – 21:30 – 22:00 – 22:30 – 23:00 a dále v běžném nočním 
provozu. Do 23:00 budou noční autobusové linky posilovány spoji tram-
vajových linek 1, 4, 8, 9 a 12 a posilovými spoji na vybraných nočních au-
tobusových linkách (posilové spoje budou od Hlavního nádraží odjíždět 
vždy 5 minut před pravidelným spojením).
Linka 78 nebude pravděpodobně obsluhovat zastávky Modřice, 
Decathlon a Modřice, XXXLutz. 
Linka OLY nebude v provozu.

25. a 26. prosince 2020
V pátek 25. a v sobotu 26. prosince 2020 pojedou 
všechny linky podle jízdních řádů platných pro 
soboty + neděle. Mimo provoz budou vybrané linky k nákupním 
centrům ( OLY, ...). 
Linka 78 pravděpodobně vynecháva zastávky Modřice, Decathlon a 
Modřice, XXXLutz. Pozor na výjimky. 

31. prosince 2020 (Silvestr)
Na Silvestra 31. prosince 2020 budou regionální 
autobusy a vlaky postupně končit provoz mezi 18. a 20. 
hodinou. Využijte vyhledávač spojení. Přehled posledních odjezdů z 
Brna na Silvestra naleznete na dalších stranách.

V Brně na Silvestra 31. prosince 2020 bude cca do 20:00 doprava na 
všech linkách vedena podle jízdních řádů pro soboty. Poté denní 
linky postupně ukončí provoz a dále pojedou jen noční autobusové 
linky se spojením v uzlu Hlavní nádraží v časech 21:00 – 21:30 – 22:00 

– 22:30 – 23:00 a dále v běžném nočním provozu. Do 23:00 budou 
noční autobusové linky posilovány spoji tramvajových linek 1, 4, 8, 9 
a 12 a posilovými spoji na vybraných nočních autobusových linkách 
(posilové spoje budou od Hlavního nádraží odjíždět vždy 5 minut před 
pravidelným spojením).
Linka OLY bude v provozu přibližně do 17. hodin.

1. ledna 2021
Na Nový rok 1. ledna 2020 pojedou linky IDS JMK podle 
jízdních řádů platných pro neděle + soboty. Mimo provoz 
budou vybrané linky k nákupním centrům (OLY, ...). Pozor na 
výjimky.

Linka 78 nebude pravděpodobně obsluhovat zastávky Modřice, 
Decathlon a Modřice, XXXLutz. 

2. a 3. ledna 2021
Doprava na linkách IDS JMK pojede podle jízdních řádů pro soboty 
a neděle.

UPOZORNĚNÍ
Na Štědrý den a na Silvestra nelze vzhledem ke změně oběhů vozidel 
na denních linkách plně garantovat nasazení nízkopodlažních vozidel na 
některých spojích podle sobotních jízdních řádů, zejména v odpoledních 
hodinách. O nasazení nízkopodlažních vozidel se lze aktuálně informovat 
na telefonu 543 174 317. 

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

PROVOZ IDS JMK 
BĚHEM SVÁTKŮ

Vážení cestující,
během vánočních a novoročních svátků budou regionální a městské linky v Brně jezdit následovně:

www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

24.12.
Štědrý

den

25.12.
1. svátek
vánoční

26.12.
2. svátek
vánoční

31.12.

Silvestr

01.01.
Nový
rok

Stručný přehled provozu během svátků
21.12. 
2020

pondělí

22.12.
2020
úterý

23.12.
2020

středa

24.12.
2020

čtvrtek

25.12.
2020

pátek

26.12.
2020

sobota

27.12.
2020

neděle

28.12.
2020

pondělí

29.12.
2020
úterý

30.12.
2020

středa

31.12.
2020

čtvrtek

01.01.
2021

02.01.
2021

sobota

03.01.
2021

Regionální
vlaky

pracovní
dny

pracovní
dny

prac. dny
prázdniny

soboty
neděle

soboty
neděle

soboty
neděle

soboty
neděle

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

soboty
neděle

soboty
neděle soboty soboty

neděle

Regionální
autobusy

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

soboty
neděle

soboty
neděle

soboty
neděle
svátky

soboty
neděle

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

soboty
neděle

soboty
neděle soboty soboty

neděle

Městská 
doprava
v Brně

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny soboty soboty

neděle
soboty
neděle

soboty
neděle

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny

prac. dny
prázdniny soboty soboty

neděle soboty soboty
neděle

Pozor 24. a 31. 12. 2020 je provoz běžných linek ukončen dříve. Využijte vyhledávač spojení. Pozor na výjimky.



ODJEZDY REGIONÁLNÍCH
 AUTOBUSŮ Z BRNA

ODJEZDY VLAKŮ 
Z BRNA

Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Výchozí zastávka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 12:25; 14:25 S2 směr Blansko Brno hl. n. 18:00; 19:00

105 Brno, ÚAN Zvonařka 13:55; 15:55 S2 směr Křenovice Brno hl. n. 15:06; 17:06

106 Brno, ÚAN Zvonařka 14:12; 16:12 S3 směr Hrušovany u/B Brno hl. n. 18:40; 19:09

108 Brno, ÚAN Zvonařka 15:25; 17:25 S3 směr Tišnov   Brno hl. n. 17:53; 18:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 15:14; 16:14 S4 Brno-hl. n. 19:28; 20:28

151 Brno, Jírova 14:15; 16:15 S41 Brno hl. n. 16:42; 17:42

201 Brno, Stará osada 15:15; 16:15 S6 Brno hl. n. 16:14; 18:15

202 Brno, Stará osada 13:45; 15:45 R19 Brno hl. n. 14:56; 16:56

301 Brno, Královo Pole,nádraží 15:27; 16:57 R9 Brno hl. n. 16:20; 18:20

302 Brno, Zoologická zahrada 15:43; 16:43 R11/R54 Brno hl. n. 15:35; 17:35

303 Brno, Zoologická zahrada 13:13; 14:13 R13 Brno hl. n. 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 12:34; 14:34 R50 Brno hl. n. 15:48; 17:48

402 Brno, Kyjevská 13:34; 15:34 R56 Brno hl. n. 15:28; 17:28

403 Brno,Labská 15:26; 16:26 R8 Brno-hl.n. 14:44; 16:44

405 Mendlovo náměstí 14:40; 16:40 R12 Brno hl. n. 15:18; 17:18

501 Brno, Ústřední hřbitov 15:22; 16:22 Pozn. v tabulce jsou uvedeny poslední odjezdy spojů jedoucí mimo Brno. 
Odjezdy si vždy ověřte na webu www.idsjmk.cz.

504 Brno, Ústřední hřbitov 14:43; 16:43

509 Brno, Chrlice 13:20; 15:20

510 Modřice, žel.st. 14:26; 16:26

512 Modřice, žel.st. 14:30; 16:30

513 Modřice, žel.st. 11:30; 15:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 15:51; 16:51

701 Brno, Úzká 15:41; 17:08

702 Brno, Úzká 15:45; 16:45

Na regionálních linkách bude na Štědrý den provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů 
s tím, že odpoledne po 16. hodině bude postupně provoz utlumen. 
Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části SOBOTA a NEDĚLE. Vždy si ověřte platnost odjezdu 
u inverzních vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz dle 
zvláštních jízdních řádů.
Informace o spojení můžete získat také na informační lince )  5 4317 4317.

Přejeme Vám
nádherné prožití 

Vánoc

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POSLEDNÍ ODJEZDY 
NA ŠTĚDRÝ DEN

i

Spojení si ověřte na www.idsjmk.cz
www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5



Na regionálních linkách bude na Silvestra provoz zajištěn dle víkendových jízdních řádů s 
tím, že odpoledne po 18. hodině bude postupně provoz utlumen. 
Hledejte odjezdy v jízdních řádech v části SOBOTA a NEDĚLE a vždy si ověřte platnost 
odjezdu u inverzních vysvětlivek v záhlaví odjezdu. Ve městě Brně bude v tyto dny provoz 
dle zvláštních jízdních řádů.
Informace o spojení můžete získat také na informační lince )  5 4317 4317.

Přejeme Vám
úspěšný rok

2021

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJEINTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

POSLEDNÍ ODJEZDY 
NA SILVESTRA

i
2021

ODJEZDY REGIONÁLNÍCH
 AUTOBUSŮ Z BRNA

ODJEZDY VLAKŮ 
Z BRNA

Linka Výchozí zastávka Odjezdy Linka Výchozí zastávka Odjezdy

104 Brno, ÚAN Zvonařka 16:25; 18:25 S2 směr Blansko Brno hl. n. 20:00; 21:00

105 Brno, ÚAN Zvonařka 15:55; 17:55 S2 směr Křenovice Brno hl. n. 19:06; 21:06

106 Brno, ÚAN Zvonařka 18:12; 20:12 S3 směr Hrušovany u/B Brno hl. n. 20:40; 21:09

108 Brno, ÚAN Zvonařka 15:25; 17:25 S3 směr Tišnov   Brno hl. n. 19:53; 20:53

109 Brno, ÚAN Zvonařka 18:14; 20:14 S4 Brno-hl. n. 19:40; 20:40

151 Brno, Jírova 14:15; 16:15 S41 Brno hl. n. 19:42; 20:42

201 Brno, Stará osada 18:15; 19:15 S6 Brno hl. n. 18:15; 20:15

202 Brno, Stará osada 13:45; 15:45 R19 Brno hl. n. 14:56; 16:56

301 Brno, Královo Pole,nádraží 17:57; 20:27 R9 Brno hl. n. 17:20; 18:20

302 Brno, Zoologická zahrada 18:47; 19:47 R11/R54 Brno hl. n. 16:35; 17:35

303 Brno, Zoologická zahrada 18:13; 19:13 R13 Brno hl. n. 14:36; 16:36

401 Brno, Kyjevská 16:34; 18:34 R50 Brno hl. n. 15:48; 17:48

402 Brno, Kyjevská 17:34; 19:34 R56 Brno hl. n. 17:28; 19:28

403 Brno,Labská 19:26; 20:26 R8 Brno-hl.n. 14:44; 16:44

405 Mendlovo náměstí 18:40; 20:40 R12 Brno hl. n. 17:18; 20:25

501 Brno, Ústřední hřbitov 18:22; 19:22 Pozn. v tabulce jsou uvedeny poslední odjezdy spojů jedoucí mimo 
Brno. Odjezdy si vždy ověřte na webu www.idsjmk.cz.

504 Brno, Ústřední hřbitov 16:43; 18:43

509 Brno, Chrlice 17:20; 19:20

510 Modřice, žel.st. 16:26; 18:26

512 Modřice, žel.st. 18:30; 20:30

513 Modřice, žel.st. 17:30; 19:30

602 Brno, ÚAN Zvonařka 18:51; 20:21

701 Brno, Úzká 18:58; 20:38

702 Brno, Úzká 19:45; 20:45

www.idsjmk.cz 24 5 4317 4317 info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6

Spojení si ověřte na www.idsjmk.cz


